
Paravaneregistreringer - Nissum Bredning
Station Dybde Bundtype Småsten Sten>10 Algedæk Dyrdækning Muslinger Søstjerner Dyr Alger Andet Foto Y X Afstand LøbAfst

Nis01 2,3 ren sandbund 0 0 0 4 0 0 3 hesterejer, <1 krabber og kutlinger foto og sedimentprøve "Nis1" x 56,66837 8,22657 8 0

Nis01 2,3 ren sand 0 0 0 3 0 0 1 krabber, 1 eremitkrebs, <1 hesterejer og sandorm 56,66837 8,22643 14 8

Nis01 29 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 1 sandorm, <1 krabbe, <1 hestereje, <1 kutlinger, <1 eremitkrebs 56,66823 8,22647 50 22

Nis01 2,4 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 1 sandorm, 1 krabber, <1 eremitkrebs og hesterejer 56,66780 8,22663 14 72

Nis01 2 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1 sandorm og hesterejer måtter af løstliggende alger, røde buskede, fedtemøg 56,66773 8,22683 37 86

Nis01 0,9 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1 sandorm, <1 eremitkrebs 56,66748 8,22725 21 123

Nis01 0,8 ren sand 0 0 0 1 0 0 <1 sandorm, <1 krabber 56,66730 8,22730 38 144

Nis01 0,7 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 sandorm, 1 krabber 56,66697 8,22723 25 182

Nis01 2,5 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 krabber <1, sandorm <1 56,66695 8,22683 35 207

Nis01 2,9 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 sandorm, 1 krabbe 56,66665 8,22683 25 241

Nis01 2,9 ren sandbund, 0 0 0 2 0 0 1 krabber, 1 sandorm 56,66643 8,22690 31 266

Nis01 2,6 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1 56,66615 8,22697 31 297

Nis01 2,3 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 krabber 1, sandorm 1, eremitkrebs <1 56,66588 8,22712 32 328

Nis01 2,1 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 krabber, 1 sandorm 56,66562 8,22732 45 360

Nis01 2 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 sandorm, <1 krabber, <1 eremitkrebs 56,66523 8,22748 45 404

Nis01 0,5 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1 krabber, <1 eremitkrebs 56,66492 8,22793 36 449

Nis01 0,5 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1 56,66463 8,22823 40 485

Nis01 0,6 ren sand med ganske få skaller 0 0 0 1 0 0 1 sandorm 56,66430 8,22852 32 525

Nis01 0,6 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 2 sandorm, <1 krabber 56,66405 8,22880 30 558

Nis01 0,9 ren sandbund med få skaller 0 0 0 2 0 0 1 sandorm, 1 krabber 56,66385 8,22910 33 587

Nis01 1,1 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 ½ sandorm, ½ krabber 56,66358 8,22937 37 620

Nis01 0,9 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 2 sandorm, <1 krabber 56,66338 8,22983 37 657

Nis01 0,7 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1 56,66313 8,23023 40 694

Nis01 0,8 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1 56,66290 8,23075 46 734

Nis01 1 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 sandorm <1 lyst sand med sort sand ovenpå 56,66258 8,23120 64 780

Nis01 1,3 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 sandorm <1 Sort sand under øverste sediment - foto x 56,66220 8,23200 58 844

Nis01 1,7 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 krabber 1, sandorm2 mange store hjertemuslingeskaller 56,66182 8,23262 9 901

Nis01 2,5 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 krabber 2, sandorm 1 56,66175 8,23270 50 910

Nis01 3,3 ren sandbund med ganske få skaller 0 0 0 3 0 0,5 1 eremitkrebs, 1 krabber, 1 sandorm 56,66133 8,23298 46 960

Nis01 4,6 ren sandbund med skaller 0 0 0 3 0 1 1 krabber, eremitkrebs 1 56,66093 8,23323 40 1006

Nis01 5 sandbund med enkelte småsten og skaller 2 0 0 4 0 0,5 1 krabber, 1 eremitkrebs, <1 søanemoner, 1 små fladfisk 56,66062 8,23355 65 1046

Nis01 5,4 let siltet sandbund med en del skaller 0 0 5 3 0 1 krabber 1, eremitkrebs 1 grønalger og fedtemøg 56,66008 8,23398 51 1112

Nis01 4,8 let siltet sandbund med en del skaller 0 0 2 3 0 0,5 krabber 1, eremitkrebs 1, søanemoner 1 grønalger, strengetang og fedtemøg 56,65968 8,23442 75 1163

Nis01 3,6 sand med en smule silt og enkelte skaller 0 0 5 3 0 0,5 1 krabber, 1 eremitkrebs, 1 sanemoner grønalger, strengetang og en smule fedtemøg 56,65907 8,23488 86 1238

Nis01 2,9 let siltet sandbund med skaller 0 0 5 3 0 0,5 1 krabber, 1 eremitkrebs, 1søanemoner rødbuske, grønsalger, strengetang 56,65838 8,23555 83 1323

Nis01 2 ren sandbund med skaller 0 0 0 2 0 0 1 krabber 1 eremitkrebs 56,65772 8,23613 47 1406

Nis01 1,8 sandbund med skaller 0 0 2 1 0 0 <1 krabber og eremitkrebs røde buske og grønalger foto x 56,65733 8,23647 65 1453

Station Dybde Bundtype Småsten Sten>10 Algedæk Dyrdækning Muslinger Søstjerner Dyr Alger Andet Foto Y X Afstand LøbAfst

Nis02 6,1 hård sandbund 0 0 0 4 0 0 3% hesterejer, 1% krabber foto x 56,67557 8,22897 29 0

Nis02 4,8 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 1 eremitkrebs, <1 krabber, 2 hesterejer, 56,67563 8,22942 68 29

Nis02 3,6 hård sandbund 0 0 0 2 0 0 <1 sandorm, <1 krabber, 2 hesterejer 56,67503 8,22935 8 96

Nis02 2,1 hård sandbund 0 0 0 2 0 0 <1 krabbe, <1 eremitkrebs, 1 hestereje 56,67497 8,22943 23 105

Nis02 1 hård sandbund 0 0 0 2 0 0 <1 eremitkrebs, 1 krabber, 1 hesterejer 56,67478 8,22962 23 128

Nis02 1,1 hård sandbund 0 0 0 2 0 0 1 krabber, 1 hesterejer 56,67460 8,22978 46 151

Nis02 1,5 hård sandbund med få skaller 0 0 0 2 0 0 <1 krabbe, <1 eremitkrebs, 1 hestereje 56,67427 8,23023 61 197

Nis02 1,9 hård sandbund med enkelte skaller og en smule ler 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1 hesterejer, <1 eremitkrebs 56,67378 8,23072 69 258

Nis02 2,6 sandbund med skaller og enkelte klatter med ler 0 0 1 2 0 0 1 krabber, <1 eremitkrebs og hesterejer fedtemøg og grønalger 56,67323 8,23122 66 326

Nis02 2,3 sandbund med få skaller 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1 eremitkrebs hesterejer og små fladfisk 56,67270 8,23168 59 392

Nis02 1,7 sandund med få skallerb 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1 eremitkrebs og hesterejer 56,67223 8,23215 44 451

Nis02 1,2 sandbund med enkelte skaller 0 0 0 2 0 0 <1 krabber, <1 hesterejer, <1 sandorm 56,67187 8,23238 97 495

Nis02 1,1 ren sandbund med få skaller 0 0 0 2 0 0 sandorm <1, hesterejer 1, små fladfisk <1 56,67107 8,23305 42 593

Nis02 0,8 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 krabber og hesterejer og kutlinger <1 56,67073 8,23335 38 634

Nis02 0,5 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 krabber og hesterejer <1 56,67043 8,23367 54 672

Nis02 0,5 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 sandorm og hesterejer 56,67000 8,23403 51 726

Station Dybde Bundtype Småsten Sten>10 Algedæk Dyrdækning Muslinger Søstjerner Dyr Alger Andet Foto Y X Afstand LøbAfst

Nis03 5,6 ren bar sandbund 0 0 0 2 0 0 1% krabber, 1% hesterejer, <1% kutlinger foto x 56,68160 8,23422 0 0

Nis03 4,6 hård, ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1% krabber, <1% eremitkrebs og hesterejer 56,68160 8,23422 29 0

Nis03 3 hård sandbund med få skaller 0 0 0 2 0 0 1% krabber og 1% eremitkrebs 56,68137 8,23443 74 29

Nis03 3,2 hård sandbund med lidt småsten 10 0 0 3 0 0 1% krabber, 1% hesterejer, <1% eremitkrebs og små fladfisk 56,68083 8,23518 78 104

Nis03 3,4 hård sandbund med skaller og lidt småsten 5 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% hesterejer, <1% eremitkrebs 56,68022 8,23575 76 181

Nis03 3,8 hård sandbund med lidt sakller og småsten 2 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% hesterejer, <1% små fladfisk og søanemoner 56,67958 8,23628 90 258

Nis03 4,2 hård sandbund med grus og småsten og lidt skaller 10 0 0,5 3 0 1 1% krabber, <1% eremitkrebs, hesterejer og små faldfisk grønalger og strengetang 56,67890 8,23703 108 347

Nis03 4,1 hård sandbund med msåsten og skaller 10 0 0 2 0 0,5 1% krabber, eremitkrebs og små fladfisk <1% 56,67798 8,23762 77 456

Nis03 4,1 hård sandbund med grus, småsten og skaller 10 0 0 3 0 0,5 1% eremitkrebs og krabber, <1% hesterejer 56,67735 8,23813 97 533

Nis03 3,2 hård sandbund med lidt skaller, grus og småsten 10 0 0 4 0 0,5 sandorm<1%, eremitkrebs 1%, krabber, 1%, hesterejer <1% 56,67658 8,23890 88 630

Nis03 2,4 hård sandbund med grus ogs måssten 15 0 0 2 0 0 sandorm <1%, eremitkrebs og krabber og hesterejer <1% 56,67587 8,23953 79 717

Nis03 1,7 hård sandbund med lidt sa´kaller og småsten 10 0 0 3 0 0,5 sandorm <1%, krabber og eremitkrebs <1% 56,67523 8,24012 98 797

Nis03 1,6 hård sandbund med skaller og en smule grus og msåtsen 5 0 0 3 0 0 1% krabber, 1% eremitkrebs, <% hesterejer og søanemoner 56,67445 8,24087 73 895

Nis03 1,7 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 1% krabber, <1 hesterejer eremitkrebs x 56,67358 8,24185 0 0

Nis03 1,6 hård sandbund med skaller 0 0 0 2 0 0 sandorm <1, krabber 1, kutlinger <1 56,67360 8,24175 64 1019

Nis03 1,6 ren sandbund 0 0 0 3 0 0 <1 sandorm og krabbe og eremiktkrebs og hesterejer en del tomme knivmuslingeskaller og Lanicerør 56,67305 8,24213 79 1084

Nis03 1,5 ren sandbund 0 0 0 2 0 0,5 sandorm<1, krabber <1, hesterejer <1 56,67240 8,24267 73 1163

Nis03 1,4 ren sandbund med lidt sakller 0 0 0 2 0 0 1 kreabber, <1 sandorm og hesterejer 56,67180 8,24317 91 1236

Nis03 1,3 ren sandbund m. klumper af tomme knivmuslingeskaller 0 0 0 2 0 0 <1 eremitkrebs og krabber og sandorm 56,67108 8,24388 75 1327

Nis03 1,3 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1sandorm, <1 hesterejer en del Lanicerør 56,67048 8,24442 96 1403

Nis03 1,1 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1 sandorm og hesterejer dårlig sigt 56,66972 8,24517 47 1498

Nis03 1,1 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 1 krabber, <1 sandorm og hesterejer 56,66935 8,24553 59 1545

Nis03 1 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1 sandorm og 1 krabber og <1 hesterejer 56,66887 8,24592 60 1604

Nis03 0,8 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 krabber <1 og hesterejer <1 mange Lanicerør 56,66838 8,24637 50 1664

Nis03 0,7 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 <1 krabber og søanemoner mange Lanicerør 56,66797 8,24668 73 1714

Nis03 0,8 ren sandbund 0 0 1 1 0 0 <1 krabber og sandorm fedtemøg 56,66742 8,24730 67 1787

Nis03 foto x 56,66687 8,24777 37 1854

Nis03 0,8 ren sandbund med enkelte skaller 0 0 2 1 0 0 <1 sandorm og krabber fetemøg 56,66655 8,24800 42 1891

Nis03 0,7 ren sandbund med få skaller 0 0 2 1 0 0 <1 krabber, <1 søanemoner og hesterejer fedtemøg 56,66620 8,24825 79 1933

Nis03 0,6 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 <1 krabber og sandorm 56,66558 8,24888 51 2013



Nis03 0,5 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 <1 sandorm 56,66518 8,24930 72 2064

Nis03 0,7 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm<1 og krabber <1 56,66460 8,24982 62 2135

Nis03 1,1 sandbund med enkelte skaller 0 0 0 1 0 0 <1 sandorm og <1 krabber 56,66410 8,25030 55 2198

Nis03 1,2 ren sandbund med mange knivmuslingeskaller 0 0 2 2 0 0 1 krabber, <1 sandorm, <1 hesterejer fedtemøg 56,66367 8,25070 75 2252

Nis03 1,2 ren sandbund med en del skaller 0 0 2 2 0 0 1 krabber, <1 sandorm og hesterejer og kutlinge fetemøg og strengetang 56,66307 8,25127 92 2327

Nis03 1,2 sandbund med spredte skaller, især knivmuslingeskaller 0 0 1 2 0 0 sandorm 1, krabber og eremitkrebs og slangestjerner <1 fedtemøg 56,66233 8,25195 74 2419

Nis03 1 ren sandbund med få skaller 0 0 1 0,5 0 0 <1 sandorm og krabber fedtemøg og strengetang 56,66173 8,25248 83 2494

Nis03 0,8 sandbund med skaller 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1 foto x 56,66107 8,25308 45 2576

Station Dybde Bundtype Småsten Sten>10 Algedæk Dyrdækning Muslinger Søstjerner Dyr Alger Andet Foto Y X Afstand LøbAfst

Nis04 11,1 hård sandbund med en anelse grus 5 0 0 2 0 1 1% små skrubber og issinger, <1% hesterejer 15-16 grader, god sigt 5-6 m x 56,68707 8,24010 11 0

Nis04 10,7 hård sandbund med lidt småsten og grus 15 0 0 2 0 1 <1 eremitkrebs og krabber og hesterejer 56,68713 8,23997 69 11

Nis04 10,4 hård sandbund med meget store bølgeribber og grus og småsten 10 0 0 2 0 1 <1 krabber og hesterjer og eremitkrebs 56,68662 8,24057 77 80

Nis04 10,3 hård sandbund m. kraftige strøribber, smule grus og småsten 5 0 0 2 0 0,5 eremitgkreb 1%, <1% krabber, <1% hesterejer 56,68600 8,24113 73 157

Nis04 9,8 hård sandbuns med grus og småsten og en smule skaller 10 0,5 0 2 0 0,5 1% krabber, <1% eremitkrebs, <1% hesterejer 56,68540 8,24160 95 230

Nis04 9,1 hård sandbund med kraftige strømribber, grus og småsten 5 0,5 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% hesterejer, <1% søanemoner 56,68465 8,24238 67 325

Nis04 8,4 hård sandbund med strømribber og stedvise lerpartier 5 0 0 3 0 0,5 1%krabber, <1 hesterjer og eremitkrebs 56,68412 8,24287 96 392

Nis04 7,5 hård sandbund med en smule småsten 5 0 0 4 0 1 1% eremitkreb, 1% krabber, <1% hesterejer, <1% søanemoner 15 grader 56,68333 8,24358 85 488

Nis04 6,7 sandbund med lidt ler enkelte småsten 5 0 0 4 0 1 eremitkrebs 1%, krabber 1%, <1% søanemoner og hesterejer 56,68265 8,24418 56 573

Nis04 5,3 sandbund med meget ler enkelte småsten og store sten 2 2 1 4 0 1 1% krabber og 1% eremitkrebs, 1% søanemoner, mest grønalger 56,68220 8,24458 98 629

Nis04 4,6 hård sandbund med små sten 5 0 0 2 0 0,5 krabber 1%, eremitkrebs <1% og søanemoner <1% bobler fra bunden i kraftig kontinuerlig strøm, foto x 56,68142 8,24530 95 727

Nis04 4,6 sandbund med lerpartier og småsten 10 0,5 2 4 0 1 1% krabber, 1% eremitkrebs, 1% hesterejer, <1% søanemoner grønalger og strengetang 56,68067 8,24605 42 822

Nis04 5,2 forholdsvis hård ren sandbund uden grus og sten 0 0 0 3 0 1 krabber 1%, <1% eremitkrebs og søanemoner 56,68033 8,24638 72 864

Nis04 4,7 hård sandbund uden grus og sten 0 0 0 3 0 0,5 krabber 1%, eremitkrebs <1%, søanemoner <1%, 56,67973 8,24683 55 936

Nis04 4,5 hård sandbund uden sten 0 0 0 2 0 0,5 1% krabber, <1% eremitkrebs og søanemoner 56,67928 8,24727 52 992

Nis04 4,5 ren sandbund uden grus og småsten 0 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% søanemoner og hesterejer 56,67887 8,24765 53 1044

Nis04 4,4 hård sandbund med en smule småsten 5 0 0,5 4 0 1 1% kabber og eremitkrebs, <1% søanemoner og grønalger og strengetang 56,67845 8,24805 67 1097

Nis04 4,7 ren hård sandbund uden grus og sten 0 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% søanemoner og hesterejer 56,67792 8,24858 57 1164

Nis04 4,8 ren sandbund uden grus og sten men med nogle skaller 0 0 0 3 0 0,5 1% eremitkrebs, 1% krabber, <1% hesterejer 56,67747 8,24898 45 1221

Nis04 5 sandbund med grus kraftig variende dybde 10 0 0 3 0 0,5 1% krabebr, 1% eremitkreb, <1% hesterejer 56,67710 8,24928 74 1265

Nis04 4,9 hård sandbund med kraftige strømribber og en smule grus 5 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% hesterejer og søanemoner 56,67648 8,24982 76 1340

Nis04 4,8 hård sandbund med kraftige stræmribber og strømrander 10 0 0 4 0 0 1% krabber, 2% eremitkrebs, <1% hesterjer og søanemoner 56,67588 8,25038 65 1416

Nis04 4,4 hård sandbund med grus og småsten 15 0 0 4 0 1 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% hesterejer og søanemoner 56,67535 8,25085 72 1481

Nis04 4,3 hård sandbund med grus og småsten og strømrander 15 0 0 3 0 0,5 1% krabber og 1% eremitkrebs og <1% søanemoner 56,67478 8,25142 71 1553

Nis04 3,9 hård sandbund med grus og småsten 15 0 0 3 0 1 1% krabber, <1 eremitkrebs foto x 56,67422 8,25195 69 1623

Nis04 4,1 hård sandbund emd strømribber 15 0 0 4 0 0,5 1% krabber, 2% eremitkreb, <1% søanemoner og små fladfisk 56,67365 8,25242 44 1693

Nis04 4 hård sandbund 5 0 0 3 0 0,5 1%krabber, 1% eremitkrebs, <1% hesterejer og små fladfisk 15 grader 56,67330 8,25277 74 1737

Nis04 3,4 hård sandbund med grus og småsten 20 0 0 3 0 0,5 1% krabber, 1% eremitkrebs, <1% små faldfisk og hesterejer stedvis mange døde knivmuslingeskaller 56,67272 8,25330 75 1811

Nis04 3,1 hård sandbund med en anelse grus 5 0 0 3 0 0 1% krabbe, 1% eremitkrebs, <1% hesterejer og søanemoner 56,67212 8,25390 77 1886

Nis04 2,7 hård sandbund 5 0 0 2 0 0 1% sandorm, <1% krabber og eremitkrebs 56,67148 8,25442 65 1963

Nis04 2,4 hård sandbund 5 0 0 3 0 0 1% sandorm, 1% krabber, <1% eremitkrebs og søanemoner stedvis en del tomme knivmuslingeskaller 56,67095 8,25483 84 2028

Nis04 2,3 hård sandbund med en anelse grus 2 0 0 4 0 0 2% sandorm, 1% krabber, <1% eremitkrebs og hesterejer 56,67032 8,25558 50 2112

Nis04 2 hård sandbund med en anelse grus 2 0 0 3 0 0 1% sandorm, 1% krabber, <1% eremitkrebs og søanemoner 56,66988 8,25582 66 2162

Nis04 2,4 hård sandbund med noget der måske kunne være tørvepartier 0 0 0 3 0 0 1% sandorm, 1% eremitkrebs, <1% krabber og hesterejer 56,66935 8,25628 82 2228

Nis04 2,2 sandbund med enekelte småsten og lidt tørv 2 0 0 3 0 0 1% sandorm, 1% krabbber, <1% eremitkrebs og hesterejer 56,66870 8,25697 46 2310

Nis04 2 sandbund 5 0 0 3 0 0 1% sandorm, 1% krabber, 1% eremitkrebs 56,66833 8,25730 53 2356

Nis04 1,8 sandbund  med lidr sakller 2 0 0 2 0 0 <1% sandorm, <1% krabber, <1% eremitkrebs 56,66790 8,25763 61 2409

Nis04 1,6 sandbund med en anelse skaller 0 0 0 3 0 0 sandorm 2% krabber og eremitkrebs <1% foto x 56,66745 8,25820 24 2470

Nis04_2 1,7 sandbund 0 0 0 3 0 0 sandorm <1%, eremitkrebs 1%, hesterjer, <1% krabber 1% 56,66737 8,25850 1 0

Nis04_2 1,5 ren sandbund med nogle få skaller 0 0 0 2 0 0 1% sandorm, 1% krabber 56,66737 8,25850 35 1

Nis04_2 1,4 ren sandbund med få skaller 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber og eremitkrebs <1% 56,66710 8,25875 70 35

Nis04_2 1,2 ren sandbund 0 0 0 2 0 0 sandorm 1%, krabber og ermitkrebs <1% 56,66648 8,25903 51 105

Nis04_2 1,2 ren sandbun 0 0 0 1 0 0 krabber og eremitkrebs <1% 56,66607 8,25937 66 156

Nis04_2 1,1 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1% 56,66557 8,25993 61 221

Nis04_2 1,1 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 sandorm og krabber <1% 56,66505 8,26032 58 283

Nis04_2 1 sandbund 0 0 0 0,5 0 0 <1% krabber 56,66458 8,26073 58 340

Nis04_2 0,8 ren sandbund 0 0 0 0,5 0 0 <1% krabber og sandorm 56,66415 8,26127 52 399

Nis04_2 0,7 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1% eremitkrebs og <1% krabber en del Lanicerør 56,66372 8,26160 69 451

Nis04_2 0,5 ren sandbund 0 0 0 1 0 0 <1% krabber og eremitkrebs foto x 56,66318 8,26218 19 520


